

VÄSBY KONSTHALL

Pressmeddelande 6 februari 2024

Daniel Björkert, foto Håkan Källåker, måleri 17 februari – 10 mars

Daniel Björkert experimenterar med analoga fototekniker, avskalade bilder och negativa former.

I sitt arbete med analoga kameror har Björkert erfarit att det är möjligt att avstå från en fullständig kontroll av slutresultatet och därmed lämnas delar av skapandeprocessen åt slumpen.

Målet är att betraktaren ska lockas till en egen tolkning av fotografierna just genom att de är reducerade och abstraherade. Bilderna består ofta av isolerade motiv där den negativa formen bär en viktig roll.

Håkan Källåker har vid sidan av en karriär inom den finansiella sektorn haft ett stort intresse för konst och konststudier. Under de senaste åren har Källåker ägnat mer tid till måleriet. Bildskapandet har blivit en stor passion.

Källåkers färgstarka målningar tar ofta upp dagsaktuella händelser i vår omvärld med fokus på klimat, politik och sociala frågor. Ett tema som varit i fokus är Ukraina och följderna av den ryska invasionen. De ukrainska motiven har utgjort underlag till en bok av konstnären "Artists view on Ukraina".

Kom och se denna spännande utställning på Väsby Konsthall med dessa två konstnärer och deras sinsemellan olika bildspråk

Vernissage lördag 17 februari kl. 12-16

Invigning kl. 13 med Oskar Weinmar (m), oppositionsråd

Utställningen pågår tom 10 mars

www.danielbjorkert.com

www.kallakerart.se

www.upplandsvasby.se

Varmt välkomna till Väsby Konsthall - Närmare än du tror!

Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordförande VKV

Tel. 070 590 89 93

Jessica Temnell Eriksson, kontorist

Tel. 08 590 948 58

Mejl: info@vasbykonsthall.com

Adress: Hammarbyvägen 16, 195 36 Upplands Väsby

www.vasbykonsthall.se

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12-17 fredag-söndag 12-16. Fri entré!